


Copenhagen City Apartment ApS
Martinsvej 8
1926 Frederiksberg C
(Cvr. nr. 27 41 87 69)

Arsrapport for perioden
1. januar – 31. december 2019

Vedtaget på selskabets ordinære generalforsamling

den 26. maj 2020



Bent Andreassen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2-4 |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7-9 |
| Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019 | 10 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 11-12 |
| Noter | 13-15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabsnavn: | Copenhagen City Apartment ApS Martinsvej 8 1926 Frederiksberg C CVR nr. 27 41 87 59 Hjemstedskommune: Frederiksberg |
| Direktion: | Bent Andreasen |
| Bestyrelsen: | Svend Petersen (formand) |
| Revisor: | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Koncernforhold: | Selskabets årsrapport indgår i det samlede koncernregnskab for City Apartment A/S CVR nr. 14 40 84 87 Hjemstedskommune: Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab i form af ejerskab af 3 underliggende datterselskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Årsrapporten er sluttet med et regnskabsmæssigt overskud på kr. 2.242.606.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1.januar - 31. december 2019

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| Note | | |
| Andre eksterne omkostninger | -2.500 | -2.500 |
| Bruttoresultat | -2.500 | -2.500 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Resultat af primær drift | -2.500 | -2.500 |
| 2 Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed | 2.647.208 | 6.737.854 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -523.819 | -808.129 |
| Resultat før skat | 2.120.889 | 5.927.225 |
| 4 Koncernskat af årets resultat (indtægt) | 121.717 | 191.760 |
| Årets resultat | <u>2.242.606</u> | <u>6.118.985</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivn. efter den indre værdis metode | 2.647.208 | -13.262.146 |
| Overført til overført resultat | -404.602 | 19.381.131 |
| | <u>2.242.606</u> | <u>6.118.985</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| <u>Note</u> | <u>Aktiver</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|-------------|--|--------------------------|--------------------------|
| | <u>Anlægsaktiver</u> | | |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| 5 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>36.228.047</u> | <u>33.580.839</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>36.228.047</u> | <u>33.580.839</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Udskudt skatteaktiv | 0 | 33.371 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>115.790</u> | <u>178.338</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>115.790</u> | <u>211.709</u> |
| | Aktiver i alt | <u><u>36.343.837</u></u> | <u><u>33.792.548</u></u> |

Balance pr. 31. december 2019

| <u>Note</u> | <u>Passiver</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|-------------|--|-------------------|-------------------|
| | Egenkapital | | |
| 6 | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 14.575.629 | 11.928.421 |
| 8 | Overført resultat | 8.210.321 | 8.614.923 |
| | Egenkapital i alt | <u>22.910.950</u> | <u>20.668.344</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld tilknyttede virksomheder | 13.430.387 | 13.121.704 |
| | Anden gæld | 2.500 | 2.500 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>13.432.887</u> | <u>13.124.204</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>13.432.887</u> | <u>13.124.204</u> |
| | Passiver i alt | <u>36.343.837</u> | <u>33.792.548</u> |
| 9 | Eventualforpligtelse | | |

Noter

1. Personalemkostninger

Der har i regnskabsperioden ikke været beskæftiget nogen.

2. Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed

| | <u>Andel af ejerandel</u> | <u>Resultat</u> | <u>Andel af egen- kapital</u> |
|----------------------------------|-------------------------------|------------------|---------------------------------------|
| Apartment Copenhagen ApS | 100% | 1.231.478 | 16.401.263 |
| Edison ApS | 100% | 904.594 | 13.274.294 |
| Olof Palmes Gade 7 København ApS | 100% | 511.136 | 6.552.490 |
| | | <u>2.647.208</u> | <u>36.228.047</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 523.819 | 808.129 |
| | <u>523.819</u> | <u>808.129</u> |

4. Koncernskat af årets resultat

| | | |
|------------------------------------|-----------------|----------------|
| Skat af negativ indkomst (indtægt) | -115.790 | 178.338 |
| Sambeskatningskat tidligere år | -5.927 | 13.422 |
| | <u>-121.717</u> | <u>191.760</u> |

Der er refunderet selskabsskat fra sambeskatning i årets løb med kr. 217.635.

Selskabet sambeskattes med moderselskabet City Apartment A/S (cvr 14408487) og herunder værende danske datterselskaber. Der foretages en fuldstændig fordeling af selskabsskatten.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> | | |
| Anskaffelsessum primo | 21.652.418 | 21.652.418 |
| Tilgang /afgang | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Samlet anskaffelsessum 31.12.2019 | <u>21.652.418</u> | <u>21.652.418</u> |
| Opskrivninger/Nedskrivninger | | |
| Samlede opskrivninger primo | 11.928.421 | 25.190.567 |
| Andel af årets resultat | 2.647.208 | 6.737.854 |
| Udbytte | <u>0</u> | <u>-20.000.000</u> |
| Samlede opskrivninger 31.12.2019 | <u>14.575.629</u> | <u>11.928.421</u> |
| Bogført værdi pr. 31.12.2019 | <u>36.228.047</u> | <u>33.580.839</u> |
| <u>6. Selskabskapital</u> | | |
| Selskabskapital | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| <u>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u> | | |
| Saldo primo | 11.928.421 | 25.190.567 |
| Overført fra resultatopgørelsen | <u>2.647.208</u> | <u>-13.262.146</u> |
| | <u>14.575.629</u> | <u>11.928.421</u> |
| <u>8. Overført resultat</u> | | |
| Saldo primo | 8.614.923 | -10.766.208 |
| Overført fra resultatopgørelsen | <u>-404.602</u> | <u>19.381.131</u> |
| | <u>8.210.321</u> | <u>8.614.923</u> |

Noter

9. Eventualforpligtelse

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Apartment A/S (cvr 14408487) som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatterne eller kildeskatterne mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.